lejárt  határidejű, vagy vitatott díjtartozás terheli,  függetlenül  attól,  hogy  az  igénybejelentő  az  ingatlan  tulajdonjogát  származékos,  vagy
eredeti szerződésmóddal (árverés útján) szerezte meg.
Az ingatlan tehermentesen, lakottan kerül árverésre.
Az ingatlan becsértéke / kikiáltási ára:  3 080 000 Ft, azaz hárommillió-nyolcvanezer forint,
árverési előleg: 308 000 Ft, azaz háromszáznyolcezer forint,
licitküszöb: 62 000 Ft, azaz hatvankettőezer forint.
Az  árverés  első,  második  illetve  harmadik  szakaszában  tehető  legalacsonyabb  ajánlat  a  kikiáltási  ár  100/100/100%-a,  melynek  összegeit  illetve  a
szakaszok kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalmazza.
A végrehajtói letéti bankszámla száma: